＜必ずお読み下さい！＞
お客様各位

NXタイ ロジスティクス株式会社

引越作業時の「貴重品」に関するお願い

この度は、弊社海外引越“ハートライナーサービス”をご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。

 下記の品目につきましては、発送荷物に紛れ込まないように別室（引越貨物の無

いところ）、金庫、独立したキャビネット引き出しでの保管をお願い致します。

●パスポート・航空券・運転免許証 ●現金(貨幣・紙幣・通貨)

弊社では、お客様ご自宅での梱包、お引取り作業につきましては、、海外引越専任の熟

練した作業員により万全の注意を持って臨んでおりますが、引取荷物や廃棄物への混入

を避けるため、ご協力お願い申し上げます。

●宝石・貴金属類・貴重品・金庫の鍵 ●預金通帳・クレジットカード類・株券・証券

※その他、代替出来ないもので大切にされているもの

大切な書類(学校関係や

コンドー書類等)